-- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% 
(pet posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane.

-- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade 
je za: MHE „Vareš“ 60.000,00 KM (šezdesettisuća 
KM), za MHE „Hodžići“ 42.000,00 KM (četrde-
setdvijetisuće KM) i za MHE „Kula“ 42.000,00 KM 
(četrdesetdvijetisuće KM).

-- Sudjelovanje domaćih gospodarskih društava u 
izvođenju radova, koje će koncesionar angažirati je 
minimalno 50%.

Članak 4.
(Ostali uvjeti i kriteriji)

Ostale uvjete i kriterije, te procentualno sudjelovanje 
pojedinih kriterija vrednovanja za izbor najpovoljnije